
Kadın Liderliğinde Sürdürülebilir Kalkınma:

USKD Kurumsal Üyelik

“Sürdürülebilir Kalkınma İçin Güçlerimizi Birleştiriyoruz"
Özet

Uluslararası Sürdürülebilir Kalkınmada Kadın Derneği (USKD), kadınların iş dünyasında
güçlenmesini ve sürdürülebilir kalkınmaya katkılarını artırmak için kurumsal üyelik sistemi
aracılığıyla iş birliği yapmaktadır. Kurumsal üyeler, USKD’nin vizyonunu benimseyen
kurumlar olarak projelere katılabilir, sosyal etki alanındaki çalışmalarına katkı sağlayabilir ve
geniş bir iş birliği ağının parçası olma fırsatı bulurlar. Kurumsal üyelik, kurumların kadınların
güçlenmesi ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşmasına yardımcı olan stratejik
fırsatlar sunmaktadır.
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USKD Nedir?

Uluslararası Sürdürülebilir Kalkınmada Kadın Derneği (USKD), kadınların iş

dünyasında liderlik rollerini güçlendirmeyi, sürdürülebilir kalkınma hedeflerine

katkıda bulunmalarını sağlamayı ve Türkiye’nin bu alanda uluslararası düzeyde

güçlü bir konum edinmesine destek olmayı amaçlayan bir sivil toplum kuruluşudur.

USKD, eğitim, mentorluk ve ağ oluşturma gibi programlar sunarak kadınların iş

yaşamına entegrasyonunu artırmayı ve iş dünyasında toplumsal cinsiyet eşitliğini

sağlamayı hedefler.

USKD’nin Misyonu ve Vizyonu

**Misyonumuz:** Kadınların iş dünyasındaki varlığını güçlendirmek, toplumsal

cinsiyet eşitliğini savunmak ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşma yolunda

iş dünyasında farkındalık yaratmak.

USKD’nin Vizyonu

**Vizyonumuz:** Kadınların eşit fırsatlara sahip olduğu, iş dünyasında güçlü roller

üstlendiği, topluma ve çevreye duyarlı bir sürdürülebilir kalkınma ekosistemine

öncülük etmek.



Faaliyet Alanları

USKD’nin çalışmaları, üyeleri ve paydaşları için geniş bir yelpazede katkı sağlamaktadır:

1. Eğitim ve Atölyeler: Kadınların ve gençlerin kişisel, mesleki ve inovatif

gelişimlerini destekleyen atölye çalışmaları düzenlemek.

2. Dijitalleşme ve İnovasyon: Yapay zeka, dijital platformlar, medya ve teknoloji

konularında farkındalık ve proje çalışmaları gerçekleştirmek.

3. Uluslararası İlişkiler: Global iş birlikleriyle toplumsal cinsiyet eşitliği ve

sürdürülebilir kalkınma hedeflerinin yaygınlaştırmak.

4. Sosyal Sorumluluk: Çevre, çocuk hakları, engelli bireylerin desteklenmesi

gibi konularda sosyal projeler yürütmek.

5. Networking ve Organizasyon: Üyeler arasında iş birliği ve iletişimi güçlendiren

etkinlikler ve platformlar sunmak.

6. Proje Geliştirme: Bakanlıklar, AB fonları ve diğer uluslararası kuruluşlarla

ortak projeler hazırlamak.



Kurumsal Üyelik

USKD (Uluslararası Sürdürülebilir Kalkınmada Kadın Derneği) kurumsal üyelik

sistemi, derneğin değerlerini ve stratejik hedeflerini paylaşan kurumları

kapsamaktadır. Bu üyelik türü, özellikle kadınların toplumsal ve ekonomik hayatta

daha aktif rol almasını sağlamak ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerini desteklemek

amacıyla oluşturulmuştur.

Kurumsal üyeler, derneğin projelerinde, etkinliklerinde ve komisyon çalışmalarında

aktif rol alabilir ve bu faaliyetlere maddi veya manevi katkıda bulunabilir. Ayrıca,

kurumsal üyeler derneğin eşitlik ve kapsayıcılık politikaları doğrultusunda

toplumsal cinsiyet eşitliği, fırsat eşitliği, çeşitlilik ve temsil gibi temel değerleri

savunarak bu konularda farkındalık yaratmayı amaçlayan çalışmalara katılabilir.

USKD’nin kurumsal üyeleri için, sürdürülebilir kalkınma amaçları doğrultusunda iş

birliği imkanları sunulmakta, ortak projeler geliştirilebilmekte ve geniş bir sosyal ağ

ile bağlantılar sağlanacaktır. Üyelikler sırasında etik ilkelere uyum ve derneğin

misyonuna uygun hareket etme önceliklidir.

Kurumsal Üyeliğin Fayda ve Avantajları

Görünürlük ve Ağ Oluşturma:

USKD'nin geniş ulusal ve uluslararası ağında yer almak, kurumsal üyeler için önemli

bir fırsat sunar. Bu ağ sayesinde üyeler, toplumsal cinsiyet eşitliği ve sürdürülebilir

kalkınma gibi küresel öneme sahip alanlarda etki alanlarını genişletebilir.

Ortak projeler ve etkinliklerde yer almak, kurumların görünürlüğünü artırırken, yeni

iş birlikleri kurma ve farklı paydaşlarla iletişim kurma fırsatı yaratır. Ayrıca,

kurumsal üyeler, USKD’nin düzenlediği etkinliklerde, sektörel toplantılarda ve

uluslararası platformlarda temsil edilebilirler.



Eğitim ve Gelişim:

Kurumsal üyeler, çalışanları ve temsilcileri için özel eğitim programları ve atölye

çalışmalarından yararlanabilirler. Bu eğitimler, sürdürülebilir kalkınma, toplumsal

cinsiyet eşitliği ve inovasyon gibi kritik alanlarda gelişim fırsatları sağlar.

Eğitimler aracılığıyla, kurumsal üyeler bilgi paylaşımı yaparak bu alanlardaki en

güncel gelişmelerden haberdar olabilir ve çalışanlarının uzmanlık alanlarını

genişletebilir. Ayrıca, üyeler, sektördeki en iyi uygulamaları öğrenip kendi

kurumlarında uygulayabilirler.

Sosyal Etki, Sorumluluk ve İtibar Yönetimi:

Kurumsal üyeler, USKD'nin toplumsal cinsiyet eşitliği ve sürdürülebilir kalkınma

alanlarındaki projelerine katkı sağlayarak, sosyal sorumluluk politikalarını

güçlendirme imkanı bulurlar. Bu katkılar, kurumların toplumsal etki yaratma ve

olumlu bir itibar yönetimi sergileme fırsatları sunar.

USKD Sosyal Etki Merkezi ile kurumsal üyeler, projelerinin etkinliğini analiz edebilir

ve daha sürdürülebilir, etkili projeler tasarlamalarına yönelik rehberlik alabilirler.

Sosyal Etki Merkezi, sosyal etkiyi ölçen araçlarla projelerin ve uygulamaların

başarısını değerlendirir, böylece kurumsal üyeler daha uzun vadeli etkiler yaratacak

stratejiler geliştirebilirler.

Politika ve Stratejiye Katkı:

Kurumsal üyeler, toplumsal cinsiyet eşitliği ve sürdürülebilir kalkınma

politikalarının şekillendirilmesine katkı sağlama fırsatına sahiptir. USKD'nin

düzenlediği çalıştaylar, raporlar ve strateji geliştirme süreçleri, kurumsal üyelerin

fikir ve önerilerini ortaya



koyabilecekleri platformlar sunar. Ayrıca, kurumlar bu süreçlere katılarak, kendi

organizasyonlarının stratejik hedefleri doğrultusunda daha etik ve sürdürülebilir

kararlar alabilirler.

Kurumsal üyelik, sadece kurumların sosyal sorumluluklarını yerine getirmeleri için

bir fırsat sunmakla kalmaz, aynı zamanda iş dünyasında daha geniş bir etki yaratmak

isteyen kuruluşlar için stratejik bir avantaj sağlar.

Kurumsal Üyelik Avantajları

Sosyal Etki Yaratma:

Kurumsal üyelik, derneğin çeşitli projelerinde ortaklıklar ve sponsorluklarla yer

almayı mümkün kılar. Bu durum, şirketlerin daha geniş sosyal etkiler yaratmalarını

sağlar. USKD kurumsal üyesi olarak, toplumsal cinsiyet eşitliği ve sürdürülebilir

kalkınma alanlarında anlamlı değişikliklere katkıda bulunmak mümkündür.

Marka Değerini Artırma:

İş dünyasında toplumsal cinsiyet eşitliği ve sürdürülebilirlik temalı

organizasyonlarla bağlantı kurarak, USKD kurumsal üyeleri markalarını daha güçlü

bir şekilde konumlandırabilir. Bu tür iş birlikleri, markanın toplumsal sorumluluk ve

çevresel duyarlılık gibi önemli değerleri sergilemesini sağlar, böylece marka değerini

artırır.



Uzmanlık ve Deneyim Paylaşımı:

USKD, uzmanlık alanlarına erişim sağlayarak kurumsal üyelerinin bilgi ve deneyim

paylaşımında bulunmalarını teşvik eder. Bu durum, kurumsal üyelerin sektördeki en

iyi uygulamaları öğrenmelerine, yenilikçi çözümler geliştirmelerine ve

sürdürülebilirlik gibi kritik alanlarda derinlemesine bilgi edinmelerine olanak tanır.

Kurumsal Üyelik Avantajları

USKD kurumsal üyeliği ile sürdürülebilir kalkınmaya katkıda bulunmak ve toplumsal

cinsiyet eşitliğini desteklemek için bizimle iş birliği yapabilirsiniz. Kurumsal üyelik

kapsamında, derneğin projelerine katılım, sosyal etki çalışmalarında destek alma,

geniş bir iş birliği ağına dahil olma ve derneğin toplumsal fayda yaratan misyonuna

katkı sağlama imkanınız olacaktır.

Daha fazla bilgi almak ve üyelik sürecini başlatmak için lütfen USKDweb sitesini
ziyaret edebilir veya bizimle iletişime geçebilirsiniz.

Networking ve Organizasyon Komisyonu

Üyelik Takımı

Telefon: +90 (553) 034 68 21

E-posta: uskd@uskd.com.tr / uskdglobal@gmail.com

https://www.uskd.org/
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